Zimbra: ocaddepartamental@huila.gov.co

Fwd: CITACION XHI SESION VIRTUAL OCAD HUILA

De: Secretaria Técnica OCAD <ocaddepartamental@huila.gov.co> mié, 07 de oct de 2015 18:13

ASUNtO ¢ vd: CITACION XIll SESION VIRTUAL OCAD HUILA P ficheros adjuntos

rvillalba51@hotmail.com, hernan andrade s
<hernan_andrade_s@hotmail.com>, ernestomaciastovar @hotmail.com,
ahprada@hotmail.com, floraperdomol@hotmail.com,
jaimeflozada@hotmail.com, ana rincon <ana.rincon@camara.gov.co>

Para :

Ines Elvira Duran Hernandez <ieduranh25@hotmail.com>,
afrohuila@yahoo.es, afrohuila@yahoo.com, asiafrovic@hotmail.com,
orlando baor9312 <orlando.baor9312 @hotmail.com>,
deimlerweimar@gmail.com, resguainlareforma@hotmail.com,

cC: resguardoestaciontalaga@gmail.com,
resguardoammisakhuila @hotmail.com, indxunasa@yahoo.com,
crihu8 @gmail.com, JOSE HUMBERTO QUIROGA OSORIO
<coincap @hotmail.com>, maralu66@gmail.com,
cedielvanegas@hotmail.com

Buenas tardes, dando cumplimiento a lo establecido en el articulo 2.2.4.3.1.6 del Decreto 1082 de 2015 del DNP,
me permito convocarlos a la XV sesidn virtual del OCAD departamental del Huila; para tal efecto envio los
documentos pertinentes a la Circular 042 de 2012 expedida por el DNP.

Cualquier inquietud con gusto la atenderé.

SONIA MORA ORREGO
Secretaria Técnica OCAD departamental

----- Mensaje reenviado -----

De: "Secretaria Técnica OCAD" <ocaddepartamental @huila.gov.co>

Para: "Samuel Zambrano Canizales" <samuel.zambrano@minagricultura.gov.co>, "fernando antonio perez trujillo"
<ferpertrujillo39 @hotmail.com>, "ALCALDE ALEXANDER MARTINEZ BALLESTEROS" <alexmarba@®yahoo.com>, "Lucy
Paiva Soto" <lucypaivasoto@hotmail.com>, "JUAN B PEREZ" <jbperez@ minminas.gov.co>, "Ramiro Diaz"
<ramiro.diaz@huila.gov.co>, orbosa2 @hotmail.com

CC: "Gisselle Karina Melo Galvis" <gisselle.melo@minagricultura.gov.co>, "Rosalucina Fuentes Vega"
<rfuentes@minminas.gov.co>, "Erwin Fabian Alvarez Rojas" <efalvarez @minminas.gov.co>, "Maria Marleny
Arboleda” <maria.arboleda@minagricultura.gov.co>, "Sonia Mora Orrego" <director.planeacion@huila.gov.co>,
"ines duran” <ines.duran@bhuila.gov.co>, Ipadilla@dnp.gov.co

Enviados: Lunes, 28 de Septiembre 2015 18:46:13

Asunto: CITACION XIil SESION VIRTUAL OCAD HUILA

Buenas noches, adjunto la citacion a la XIil sesion de 2015 del OCAD departamental del Huila, la cual se realizard el
proximo 8 de Octubre a partir de las 9:00 hasta las 12:00 p.m., a través del correo electrénico
ocaddepartamental@huila.gov.co

Atentamente,

SONIA MORA ORREGO
Secretaria Técnica OCAD Huila
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